
■

Váš dopis zn./ze dne:

OBJEDNÁVKA OBJ/OCP/54/11/00334/2020Č.CES

rátorlCT, a.s.Dodavatel: OObjednatel:

sídlo:sídlo:

DIČ: CZO2795281IČO:

Název zakázky: Přesun senzoru z nadzemní nádoby do podzemního kontejneru

Hlavní město Praha 
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyjovským,
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7
02795281

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Počet listů/prfloh: 3/0
Datum:
11.11.2020

č.j.:
MHMP 722865/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 722865/2020

Vyřizuje/teL:
Ing. Zuzana Zad rážilová

'BiliBílillllllílllBIII
MHMPP075UOE3

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojen 
e-mail:

Operátor ICT, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7. Holešovice

Předmět plnění: Přesun 1 ks stávajícího senzoru z nadzemní nádoby na stanovišti Klíčovská 293 - 
komodita: kov do podzemního kontejneru na stanovišti Moskevská 1403/28 - komodita:
Nápojové kartóny. __________________________ _________________________

hlavní mésto praha
Zš kWlřcfiR MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 

Odbor ochrany prostředí
Oddělení odpadů

Na základě Smlouvy o poskytování služeb provozu a správy senzorů proměření hladiny zaplněnosti včetně 
zpracováni dat č. INO/54/11/019099/2020 u Vás objednáváme níže uvedené.
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

|HAPRA
PRA GUE
PRA GA
PRA G 
_JL_



Kč1 500,-

315,- Kč

Kč

Splatnost faktury minimálně:

Místo plnění: Praha

NE

2.

4.

Stránka 2 z 3

DPH sazba 21 %
Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Termín plnění: 
objednávky.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona Č. 235/2004 Sb., o danis přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Cena za předmět plnění bezDPH:
(cena Je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započaty’ kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od doručení výzvy k jejímu 
uhrazení.

3. Vystavená faktura bude dále obsahovat označení Objednatele a Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o 
zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném veřejném rejstříku vč. spisové značky, 
předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění 
(materiál doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.), razítko a podpis 
oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury' a číslo účtu, 
na který' bude poskytnuta úplata (toto číslo bude u plátců DPH v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravč/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ihůty splatnosti a 
nová Uiuta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

1815,-

21 dnů od doručení faktury' 
o bje dnateli___________

Přesun 1 ks senzoru bude zajištěn nejpozději do 60 dnů od nabytí platnosti

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 

dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na faktuře. 
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude vyhotovena buď 
elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena objednateli nejpozději do 15 
dnů od ukončení plnění.



Za objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne:

Stránka 3 z 3

Za dodavatele: //

Dne: Sob

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomi, 
že tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této objednávky třetí osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.
6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 30 

kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 

prostřednictvím registru smluv.
9. Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů 
jsou uvedeny na webu httpyAvww.praha.eii/jnp/cz/o nieste/magKtral/gdpr/iiidex.lyfril.


